Dernivan Nunes do Nascimento 

Telefone de Contato: (71) 991129322 

E-mail: absbicicross@hotmail.com 

Valor Parcial da Parceria: 

Nº da 
Parcela 

Repasse Previsto Repasse Realizado 

Data Valor Data Valor 

01 

Parcela única  

R$  

65.425,00 (sessenta e 

cinco mil quatrocentos 

e vinte e cinco reais). 

27/10/2023 

R$  

65.425,00 (sessenta e cinco mil 

quatrocentos e vinte e cinco 

reais). 

TOTAL    R$ 65.425,00 

4. PERFIL DA ATIVIDADE OU PROJETO  

Diante dos dados apresentados, e considerando que o Bicicross tem sido uma das modalidades de maior 

identificação nas diversas faixas etárias em nosso Estado, e em consonância com a finalidade da 

Sudesb, a qual tem buscado fomentar o Esporte de Participação no estado da Bahia, A ABS –